
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   

Tel. Uff. Didattica 0522/585842 Uff. Giuridico 0522/585851 Fax: 0522/337118 
e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it 

    C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 

 

  
Al personale ATA dell’I.C. Einstein 

 

Al sito web 

ALBO – ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie interne soprannumerari personale ATA a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI sottoscritto il 27 gennaio 2022, concernente la mobilità del personale docente educativo ed 
ATA per il triennio 2022/2025; 
VISTA l’O.M. 36 del 01 marzo 2023; 
VISTA la circolare n. 85 prot- 2368 emanata dalla scrivente il 06.03.2022 ed i relativi allegati “Graduatorie 
interne di istituto ai fini dell’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2023/2024 personale docente e ATA 
a tempo indeterminato titolare presso il codesto Istituto”; 
ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale; 
VALUTATI i titoli debitamente documentati; 
VISTE le tabelle di valutazione dei titoli relative al CCNI 27 gennaio 2022; 

 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, all’albo on line dell’I.C. 
Einstein ed in allegato al presente decreto, la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del 
personale ATA con contratto a tempo indeterminato titolare presso questa Istituzione scolastica, valevoli 
per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024. 

  Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo indirizzato al Dirigente    
  scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione da far pervenire esclusivamente per via mail all’indirizzo  
  REIC848003@ISTRUZIONE .IT.  

  I reclami, corredati con esplicita ed analitica indicazione dei punti normativi di  
  riferimento saranno esaminati entro i successivi 5 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti  
  correttivi degli atti contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 
ll Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Martinisi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003399 - 01/04/2023 - VII - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/

		2023-04-01T13:21:42+0200
	DONATELLA MARTINISI




